2025年如皋市犬类狂犬病定点免疫点名单
公 布

根据《关于开展如皋市2025年度犬类狂犬病定点免疫点申报工作的通知》（皋农发〔2025〕99号）文件要求，经自愿申报、现场勘查，现将审核合格的动物诊疗机构备案为如皋市犬类狂犬病定点免疫点并予以公布，具体名单如下：
	如皋市犬类狂犬病定点免疫点名单（2025年）

	序号
	动物诊疗机构名称
	动物诊疗许可证编号
	地址
	联系人

	1
	如皋市爱贝宠物医院
	皋动诊证（医院）第01号
	如皋市如城街道海阳南路288-39号
	杨成娣

	2
	如皋市康贝宠物医院
	皋动诊证（医院）第51号
	如皋市如城街道益寿路91号
	刘建

	3
	如皋康城中西医宠物医院
	皋动诊证（医院）第14号
	如皋市如城街道福寿路金九华府1幢9号店面
	张浩

	4
	如皋小七宠物门诊部
	皋动诊证（诊所）第53号
	如皋市如城街道金九华府31幢12室
	潘迎娣

	5
	如皋市宠客宠物医院（个体工商户)
	皋动诊证（医院）第42号
	如皋市如城街道华府名庭二期朝东99-25、99-26号
	汪清心

	6
	如皋市维佳宠物诊所
	皋动诊证（诊所）第49号
	如皋市如城街道东方花园546、548号
	骆海石

	7
	如皋市新生宠物医院
	皋动诊证（医院）第30号
	如皋市如城街道福寿路336号附7室8室
	刘杭

	8
	如皋市嘉宝宠物医院（个体工商户)
	皋动诊证（医院）第04号
	如皋市如城街道宁海路9号（瑞景华府店面1-2层）
	陶志刚

	9
	[bookmark: _GoBack]如皋市派多格宠物诊所
	皋动诊证（诊所）第12号
	如皋市如城街道阳光花苑16栋3号营业房
	黄静波

	10
	如皋市波波宠物诊所
	皋动诊证（诊所）第26号
	如皋市如城街道绿润名都8号楼2单元店面8号房
	朱春波

	11
	如皋市唯特宠物医院
	皋动诊证（医院）第27号
	如皋市如城街道丽泽华庭2幢2号店面1层
	吕慧洋

	12
	如皋市萌它宠物诊所（个体工商户）
	皋动诊证（医院）第48号
	如皋市如城街道和谐家园南区S2#116
	高张峰

	13
	如皋宠一安宠物医院（个体工商户)
	皋动诊证（医院）第39号
	如皋市如城街道海阳中路25号地6号房南半侧
	邢梦晨

	14
	如皋市领航宠物医院
	皋动诊证（医院）第40号
	如皋市如城街道府西路921号、923号
	谢微微

	15
	如皋市宏坝宠物医院
	皋动诊证（医院）第41号
	如皋市如城街道金九华府11幢18室
	白羽

	16
	如皋市众合宠物医院（个体工商户)
	皋动诊证（医院）第44号
	如皋市如城街道祥和雅居1幢宁海路402-120号
	臧天纯

	17
	如皋市禾仕小动物诊疗中心（个体工商户)
	皋动诊证（医院）第52号
	如皋市如城街道城西社区城西花园店铺03-06室
	薛政

	18
	如皋市宠安宠物医院
	皋动诊证（医院）第54号
	如皋市城北街道海阳北路408-7号
	翁政华

	19
	如皋元亨宠物医院
	皋动诊证（医院）第50号
	如皋市如城街道青云路80号、81号
	丁志刚

	20
	如皋市康诺宠物医院
	皋动诊证（医院）第36号
	如皋市城北街道普庆路15-17号
	姚山峰

	21
	如皋市宠爱宠物诊所
	皋动诊证（诊所）第37号
	如皋市城北街道庆余路上海嘉苑332号
	展春培

	22
	如皋仁济宠物医院
	皋动诊证（医院）第31号
	如皋市城北街道花市街88号15-6号
	卫肖

	23
	如皋市万宠动物诊疗服务所（个体工商户）
	皋动诊证（医院）第47号
	如皋市东城镇雪岸红旗东路732、734号
	朱泳青

	24
	如皋市华盛宠物诊所
	皋动诊证（诊所）第08号
	如皋市白蒲镇华盛名邸第九幢商业5号房
	陈文蔚

	25
	如皋市宠贝乐宠物诊所
	皋动诊证（诊所）第38号
	如皋市白蒲镇蒲盛新村九龙学府花园10幢商业02-03室
	陆晨菲

	26
	如皋市心悦宠物诊所
	皋动诊证（诊所）第46号
	如皋市九华镇九华大道185号
	何柳柳

	27
	如皋市吉至宠物医院
	皋动诊证（医院）第43号
	如皋市长江镇金水苑7#106商铺
	朱艳飞

	28
	如皋市萌呆宠物医院
	皋动诊证（医院）第18号
	如皋市长江镇永康路金水苑20幢110号
	印薛岗

	29
	如皋市小精灵宠物诊所
	皋动诊证（诊所）第35号
	如皋市长江镇未来海岸A3栋4室、5室
	张爱民

	30
	如皋市叮叮宠物诊所
	皋动诊证（诊所）第33号
	如皋市石庄镇石庄路269号
	沈小波

	31
	如皋市皮皮宠物诊所
	皋动诊证（诊所）第34号
	如皋市石庄镇万福小区底层商铺103栋105-106号
	张羽

各镇（区、街道）动物医院（经民政部门注册）主要承担农村犬类狂犬病定点免疫工作，纳入定点免疫点管理。定点免疫点名单由市农业农村局根据工作实情要求和相关管理办法及时更新并向社会公布。
如皋市农业农村局
2025年11月12日
 2 / 2